programu “JihoSTART” (dále jen „program“) na základě Mentoringového plánu, který je přílohou 
č. 1 této smlouvy.  

3. V Aktivitě A bude činit dotace 100 % z celkových způsobilých výdajů bez DPH (v případě plátce 

DPH) nebo celkových způsobilých výdajů včetně DPH (v případě neplátce DPH), nejvýše však 
částku 15 000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) v případě plátce DPH nebo částku 14 520 
(slovy: čtrnáct tisíc pět set dvacet korun českých) v případě neplátce DPH.  

4. V Aktivitě B bude činit dotace 75 % z celkových způsobilých výdajů bez DPH (v případě plátce DPH) 

nebo celkových způsobilých výdajů včetně DPH (v případě neplátce DPH), nejvýše však částku  
56 250 Kč (slovy: padesát šest tisíc dvě stě padesát korun českých) v případě plátce DPH nebo 

částku 55 811 (slovy: padesát pět tisíc osm set jedenáct korun českých) v případě neplátce DPH. 
Příjemce je povinen nést ze svých nákladů zbývající část způsobilých výdajů ve výši 25 %. 

5. Podrobná specifikace poskytované zvýhodněné služby vychází z Mentoringového plánu příjemce.  

Zkrácený popis plánovaných aktivit: